Convenia et promitto vobis, dictis venerabili priori et conventui dicte domus, 
quocl non movebo vel faciam nec inferam contra vos vel vestros aliquo tempore 
aliquam questionem, peticionem vel clemanclam, littem vel controversiam cie 
iure, vel de facto, aut aliter in iudicio vel extra iudicium, in preclictis per vos 
emptis nec in aliqua parte ipsorum, nec racione vel occasione eorum, nec 
consenciam eciam inferenti , nec contra predicta[m] vel aliqua de predictis 
veniam, racione dotis mee vel sponsalicii mei nec racione iure ipotecharum 
mearum, nec ex quantumque aliqua alia racione, iure seu causa. 

Ego enim cerciorara de iure meo, sciens et asserens omnia bona dicti mariti 
mei esse michi obligara et ipothecata pro dote mea et sponsalicio meo, renuncio 
quantum ad hec ipsi doti mee et sponsalicio meo et iuri ipothecarum mearum 
que vobis et vestris quantum ad predicta[m] remitto et beneficio velleiani sena tus 
consulti in favorem mulie rum introducto et autentice que incipit •Siqua mulie r·, 
codice ad velleianum. Et ut predicta omnia et singula maiori gaudeant firmitate , 
iuro sponte per dominum Deum et e ius Sancta quatuor evangelia manibus meis 
corporaliter tacta, predicta tenere et observare et in aliquo non contrafacere nec 
venire iure aliquo, racione vel causa. 

Hec igitur omnia et singula supradicta prout superius continentur facimus , 
paciscimur, convenimus et promittimus nos, dicti Iacobus de Ruvira , Nicho laus 
de Ruvira e ius frater et Constancia, uxor dicti Iacobi, per nos et omnes heredes 
et successores nostros quoscumque scilicet nostrum qui li bet a se dicta vobis dicto 
venerabili priori et dictis domui et e ius convent.ui necnon et notaria eciam 
infrascripto tanquam publice persone pro vobis et pro personis omnibus quarum 
intersit et intere rit recipienti et paciscenti ac eciam ligit[t]ime stipulanti . 

Actum est hoc Barchinone octavodecimo Kalendas Iulii , anno Domini 
millesimo trecentesimo quadragesimo sexto. 

Signum: Iacobi de Ruvira principalis. 
Signum: Nicholai de Ruvira e ius fratris, fideiussoris. 
Signum: Constancie, uxoris dicti Iacobi de Ruvira, predictorum qui hec 

laudamus, firmamus et iuramus. 
Testes huius re i sunt Iacobus de Scintes, Francischus Fusterii, nota rii et 

Matheus de Vallo, cives Barchinone. 
Signum: Raimundi Vendrelli, auctoritate regia notarii publci Barchinone qui 

hec scribi fecit et clausit. Cum litte ris emendando in raso positis in linea decima 
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ubi corrigitur do. Et in linea tricesima octava ubi emendantur atien. Et cum litteris 
apponitis in linea quadragesima quinta ubi continetur predictam vendiccionem 
quam dictus maritus meusfecil vobis et dictis domui et conventui.